1115 H, bcrtcpatan dcngan tahun 1703 M, bclilll dibcsarkan di bawah asuhan orang tua
yang bcrkcdudukan scbagai hakim dan ulama yang terlccmuka di daerah tcrscbut, yaitu
Abdul Wahhab bin Sulaiman. Bcliau mcnimba ilmu dari bapak dan pamannya yang
juga alim scrta mulfa, sycikh Ibrahim bin Sulaiman.